2016 年 9 月吉日

各位

第 5 回日本下肢救済・足病学会 九州・沖縄地方会 学術集会

開催のご案内

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2016 年 10 月 28 日（金）～10 月 30 日（日）ANA クラウンプラザホテル福岡、

JR 博多シティにおきまして、第 5 回日本下肢救済･足病学会 九州･沖縄地方会 学術集会を

開催する運びとなりました。

第 5回の学術集会では、「歩いて帰ろう」をテーマに局所治療やフットケアだけではなく、

リハビリテーションや栄養管理のための企画を充実させたいと考えており、ゲスト・スピー

カーとして神戸大学の寺師浩人先生、横浜市立大学の若林秀隆先生をお招きする予定とし

ております。その他「ＣＬＩ病例検討会」や「フットケア実技広場」など様々なセミナーを

企画しております。本会が多様な演題の発表と情報交換の場になることを願っております。

 是非、この機会に多くの皆様が会場へお越し下さり、本学会に積極的にご参加頂けること

を心よりお待ちいたしております。

謹白

記

会 期： 2016 年 10 月 28 日（金）19：00～20：00 スポンサードセミナーⅠ

10 月 29 日（土）10：35～18：45 学術集会

10 月 30 日（日）11：00～15：00 市民公開講座

会 長： 石井 義輝 医療法人真鶴会小倉第一病院 形成外科

会 場： 10/28（金）ANA クラウンプラザホテル福岡 2F

10/29（土）、30（日）JR 九州ホール・JR 博多シティ 9、10F

事前参加登録： 9 月 9 日（金）まで (当日の参加受付もございます)

参 加 費： 医師・企業 5,000 円 メディカルスタッフ 3,000 円

★事前参加登録特典 参加証・抄録集の事前送付

     ランチョンセミナー整理券の事前送付（ご選択頂けます）

※振込手数料は主催者にて負担いたします。

以上

＊事前参加登録、プログラム、取得可能単位など最新情報は大会 HP をご覧下さい。

http://5th-jlspm.ace-cms.jp/

＊同封資料 チラシ、プログラム

第 5 回日本下肢救済･足病学会 九州･沖縄地方会 学術集会 大会事務局
〒810-0073 福岡市中央区舞鶴 3 丁目 1-27 第 2 理研ビル 2F ㈱日本ジーニス
TEL：092-406-2457   FAX：092-406-2467  E-mail：info@jlspm-kyusyu.main.jp